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Fecha 14/09/2019

TRIATLON SPRINT Y PROMOCION DE PAMPLIEGA
CLASIFICACION MASCULINA

PRUEBA FEDERADA

LUGAR: PAMPLIEGA - VILLAZOPEQUE

DISTANCIAS Temperatura JURADO DE COMPETICION OFICIALES:

NATACION 700 MS MARCOS LOBO Delegado Técnico:  SERGIO DE LA ROSA
CICLISMO 25,8 KMS SERGIO DE LA ROSA Juez General: SERGIO MACHIN
CARRERA A PIE 6,1 KMS MELECIO PEREZ Clasificaciones: MARCOS LOBO

EMPIEZAN 82  FINALIZADOS 79 DESCALIFICADOS  RETIRADOS 3 NO PRESENTADOS 5

1 3 ALFONSO IZQUIERDO ALCAZAR DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO  JNM 1 6 832 1:13 min/m 3 41:29 37.3 km/h 3 2045 3:24 minkm 1:10:46 +0

2 28 MIGUEL RISCO BERMEJO CT ARENA ALICANTE ABM 5 8:28 1:12min/m 4 42:32 36.4km/h 1 20:02 3:17 min/kkm 1:11:03 +16
3 51  XABIER TIJERO SANTILLAN CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON  ABM 4 818 1:11 min/m 5 42:45 36.2km/h 2 20:19 3:19minkm 1:11:23 +36
4 2 JESUS GONZALEZ LOPEZ E-TRIATLON VALLADOLID SUB23M 1 1 7:57 1:08 min/m 2 41:49 37.0 km/h 6 22:09 3:37 minkm 1:11:56  +1:09
5 1 JAIME IZQUIERDO ALCAZAR DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANOSUB23 M 2 3 8:14 1:10 min/m 1 41:30 37.3km/h 8 22147 344minkm 1:12:32  +1:45
6 31 ABRAHAM TAPIAS REVENGA CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA ABM 21 10:01 1:25 min/m 8 42:48 36.2 km/h 5 21:54 3:35minkm 1:14:44  +3:57
7 50  AURELIO DIAZ PEREZ CLUB TRIATLON ACADEMIA CIVIL-CNSO V1M 1 39 11:17 1:36 min/m 11 43:09 35.9 km/h 4 21550 3:34minkm 1:16:17  +5:30
8 10  ANGEL BARQUIN ALONSO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS ViM 2 24 10:09 1:27 min/m 9  42:40 36.3km/h 11 23:35 3:52minkm 1:16:25  +5:38
9 26 PEDRO HERVAS GARRACHON TRIATLON PISUERGA-TRIPI ViM 3 11 9:45 1:23 min/m 6 42:54 36.1 km/h 19  24:58 4:05minkm 1:17:38  +6:51
10 24 GONZALO ARRANZ MONTERO TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 17 9:56 1:25 min/m 16 44:49 34.5km/h 12 23:39 3:52 minkm 1:18:25 +7:38
11 61  GORKA ERASO ECHEVERRIA NO FEDERADO ViM 4 16 9:55 1:25 min/m 15  44:48 34.5km/h 16 24:36 4:02minkm 1:19:21  +8:34
12 42 ADRIAN ESTEBAN ALVAREZ TRIATLON DUERO ABM 40 11:21 1:37 min/m 21  44:53 34.5 km/h 9 2318 3:49minkm 1:19:33  +8:46
13 49 ALFREDO VALLE SELDAS BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TRITABM 12 9:49 1:24 min/m 26 47:37 32.5km/h 7 22:31 3:41minkm 1:19:58  +9:11
14 52 DAVID JIMENEZ SANCHEZ CRONOS TRIATLON SOTO DEL REAL ABM 10 9:40 1:22 min/m 14  45:03 34.4km/h 23 2544 4:13minkm 1:20:27  +9:40
15 48 CHRISTIAN IZQUIERDO MIRALLES BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERTA-TFBUB23 M 3 2 812 1:10 min/m 10  46:13 33.5 km/h 27  26:12 447 minkm 1:20:38  +9:51
16 63  JOSE LUIS GONZALEZ PEREZ NO FEDERADO ViM 5 30 10:39 1:31 min/m 18 45:32 34.0 km/h 17 24:55 4:05 minkm 1:21:06  +10:19
17 37  GUILLERMO VAZQUEZ BACHILLER CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID ~ ABM 14 9:52  1:24 min/m 12 44:37 34.7 km/h 36 26:47 4:223minkm  1:21:18  +10:31
18 43 JON BARQUIN DIEZ INDEPENDIENTE ABM 50 11:47 1:41 min/m 28 45:51 33.8 km/h 13 2342 3:53minkm 1:21:21  +10:34
19 65  OMAR MARTIN HERMOSO NO FEDERADO ABM 55 12:10 1:44 min/m 30 45:40 33.9 km/h 10 23:31 3:51 minkm  1:21:22  +10:35
20 38  JOSE LUIS GANGES MIGUEL CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO ViM 6 18 9:56 1:25 min/m 17 44:56 34.4 km/h 33 26:3¢ 421 minkm 1:21:27  +10:40
21 39  PAULINO MONTERO ARRANZ CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO vam 1 34 10:52 1:33 min/m 19 45:20 34.1 km/h 24 2545 4:13minkm 1:21:59  +11:12
22 29  JOSE CARLOS GARCIA RENGEL CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA ABM 48 11:39 1:39 min/m 29  46:00 33.6 km/h 18  24:57 4:05 minkm 1:22:37  +11:50
23 33 RUBEN CABALLERO MARTINEZ 220PPM ABM 66 12:45 1:49 min/m 31 45:31 34.0 km/h 15 24:21 3:59 minkm  1:22:38  +11:51
24 21 ROBERTO PUERTAS BLANCO TRIATLON PALENCIA ABM 56 12:11 1:44 min/m 25 45:09 34.3 km/h 22 2528 4:10minkm 1:22:49  +12:02
25 41 JOSE ALBERTO ARIAS MUNIZ TRIATLON DUAL BIKE ABM 29 10:37 1:31 min/m 20 45:36 33.9 km/h 34  26:39 4:22minkm  1:22:54  +12:07
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26 77
27 27
28 16
29 35
30 70
31 17
33 18
34 6

35 8

36 56
38 34
39 23
40 30
41 69
42 20
43 12
46 74
47 59
48 13
49 15
50 11
51 44
52 72
53 36
54 5

55 19
56 73
58 53
59 32
60 4

62 25
63 57
64 9

65 40
66 67
67 62
69 64
70 55
71 75
72 60

ANDRES VILLA ESTEBAN

RAUL DEL CAMPO GIL

RUBEN MARTINEZ MACHO
ROBERTO CAMPOS LORENZO
JONATHAN REGUERA LOPEZ
RAUL PAMPLIEGA ORTEGA

JAIME CASTELLANOS SAEZ

JOSUA SAIZ VILLEGAS

JOSE EULOGIO ALVAREZ ALVAREZ
EDUARDO CASADO BRIONGOS
JESUS DE NICOLAS RINCON
CESAR VEGA GARCIA

JOSE SICILIA MARTIN

ANGEL RAMOS SAIZ

JOSE LUIS URIEN PINEDO

FELIX CASTRILLO SAN RAFAEL
ROBERTO SAN EMETERIO IGLESIAS
JORGE MIGUEL DIEZ DIEZ

IVAN HERRERA

JAVIER LADRON GALINDO

LUIS CASTELLANOS GUTIERREZ
JOSE MIGUEL MARCOS VIDAL
JAVIER SAINZ DE BARANDA ESCUDERO
JESUS RAMON DEL CANO LOPEZ
SERGIO PEREZ GARCIA
GUILLERMO RUIZ SAN MIGUEL
FERNANDO SALAZAR

JAVIER SICILIA DOMENECH

JOSE LUIS FERNANDEZ DE LA FUENTE
DIEGO GUTIERREZ MEDIAVILLA
VICENTE GONZALEZ MARTIN
FERNANDO CASTRO GONZALEZ
ERNESTO ARENAS TOLEDANO
GERMAN GONZALEZ BOMBIN
PACHI PADRONES CALDERON
ALVARO GADEA ALONSO
RICARDO IGLESIAS CARTON

IVAN BAHILLO CAHUERNIGA
JORGE SANTAMARIA DEL VAL
GREGORIO DIEZ FERNANDEZ
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NO FEDERADO

MOLPESA UNIVEST (OLID TRIATHLON TEAM V2M

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
NO FEDERADO

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA

TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO GU ABM

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS

NO FEDERADO

CAT PARQUESOL

TRIATLON PALENCIA

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS

NO FEDERADO

NO FEDERADO

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO GU V1M

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
NO FEDERADO

SDR ARENAS

CLUB TRIATLON LEON

TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO GU V1M

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

ABM
2
ABM
ViM 7
ABM
ViM 8
ABM
ABM
ABM
V2M 3
ViM 9
ViM 10
ViM 11
ViM 12
V3M 1
ABM
ABM
ABM
ViM 13
V2M 4
ViM 14
ABM
va2M 5
15
ABM
ABM
ViM 16
V2M 6
17
v2M 7
ViM 18
ViM 19
V2M 8
ViM 20
ABM
ViM 21
ABM
va2M 9
ABM
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27
22
15
23
9
20
52
58
59
44
31
51
38
28
13
41
72
71
35
60
45
61
68
36
53
46
63
32
49
77
64
25
67
33
76
37
79
78
80
62

10:25
10:02
9:53

10:04
9:38

10:00
12:02
12:24
12:26
11:27
10:45
11:52
11:14
10:27
9:52

11:23
13:02
12:55
10:59
12:35
11:30
12:37
12:47
11:04
12:03
11:31
12:39
10:49
11:45
13:46
12:40
10:10
12:47
10:50
13:45
11:11
14:02
13:52
14:47
12:37

1:29 min/m
1:26 min/m
1:24 min/m
1:26 min/m
1:22 min/m
1:25 min/m
1:43 min/m
1:46 min/m
1:46 min/m
1:38 min/m
1:32 min/m
1:41 min/m
1:36 min/m
1:29 min/m
1:24 min/m
1:37 min/m
1:51 min/m
1:50 min/m
1:34 min/m
1:47 min/m
1:38 min/m
1:48 min/m
1:49 min/m
1:34 min/m
1:43 min/m
1:38 min/m
1:48 min/m
1:32 min/m
1:40 min/m
1:58 min/m
1:48 min/m
1:27 min/m
1:49 min/m
1:32 min/m
1:57 min/m
1:35 min/m
2:00 min/m
1:58 min/m
2:06 min/m
1:48 min/m

24
22

27

23
33
41
32
37
36
40
34
42
48
35
50
65
46
57
58
49
60
52
55
47
59
56
63
66
62
45
53
64
61
51
54
70
72
71

46:25
46:27
44:44
47:29
43:03
46:38
46:27
48:29
46:01
48:04
48:42
47:45
47:16
50:32
52:35
47:22
49:45
53:03
51:25
52:12
53:24
49:58
52:31
53:22
52:41
50:54
52:18
53:58
53:57
52:27
53:01
52:13
51:47
54:55
51:49
52:08
50:35
54:20
55:58
56:18

33.3 km/h
33.3 km/h
34.6 km/h
32.6 km/h
36.0 km/h
33.2 km/h
33.3 km/h
31.9 km/h
33.6 km/h
32.2 km/h
31.8 km/h
32.4 km/h
32.7 km/h
30.6 km/h
29.4 km/h
32.7 km/h
31.1 km/h
29.2 km/h
30.1 km/h
29.6 km/h
29.0 km/h
31.0 km/h
29.5 km/h
29.0 km/h
29.4 km/h
30.4 km/h
29.6 km/h
28.7 km/h
28.7 km/h
29.5 km/h
29.2 km/h
29.6 km/h
29.9 km/h
28.2 km/h
29.9 km/h
29.7 km/h
30.6 km/h
28.5 km/h
27.7 km/h
27.5 km/h

29
42
58
30
69
44
31
14
39
25
38
43
56
41
32
65
46
21
57
37
40
60
35
53
47
67
54
59
48
50
61
75
68
62
64
74
77
66
55
70

26:17
27:00
29:08
26:17
31:27
27:33
26:25
24:14
26:54
25:55
26:53
27:03
29:05
26:57
26:29
30:30
27:59
25:13
29:07
26:51
26:57
29:25
26:44
28:46
28:34
31:09
28:50
29:10
28:34
28:35
29:44
33:14
31:19
30:10
30:28
33:06
33:38
30:47
28:53
31:59

4:18 min/km
4:25 min/km
4:46 min/km
4:18 min/km
5:09 min/km
4:31 min/km
4:19 min/km
3:58 min/km
4:24 min/km
4:15 min/km
4:24 min/km
4:26 min/km
4:46 min/km
4:25 min/km
4:20 min/km
5:00 min/km
4:35 min/km
4:08 min/km
4:46 min/km
4:24 min/km
4:25 min/km
4:49 min/km
4:23 min/km
4:43 min/km
4:41 min/km
5:06 min/km
4:43 min/km
4:46 min/km
4:41 min/km
4:41 min/km
4:52 min/km
5:27 min/km
5:08 min/km
4:56 min/km
4:59 min/km
5:25 min/km
5:30 min/km
5:02 min/km
4:44 min/km
5:14 min/km

1:23:09
:23:30
:23:46
:23:51
:24:10
:24:12
:24:55
:25:08
:25:22
:25:28
:26:21
1:26:40
1:27:36
1:27:57
1:28:56
1:29:16
1:30:47
1:31:13
1:31:32
1:31:40
1:31:51
1:32:01
1:32:03
1:33:13
1:33:19
1:33:35
1:33:48
1:33:57
1:34:17
1:34:49
1:35:26
1:35:39
1:35:54
1:35:56
1:36:04
1:36:27
1:38:16
1:39:01
1:39:39
1:40:55
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+12:22
+12:43
+13:00
+13:04
+13:23
+13:25
+14:08
+14:21
+14:35
+14:41
+15:34
+15:53
+16:49
+17:10
+18:09
+18:29
+20:00
+20:26
+20:45
+20:53
+21:04
+21:14
+21:16
+22:26
+22:32
+22:48
+23:01
+23:10
+23:30
+24:02
+24:39
+24:52
+25:07
+25:09
+25:17
+25:40
+27:29
+28:14
+28:52
+30:08
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73 71 RICARDO SAEZ MIGUEL NO FEDERADO ABM 81 16:27 2:21 min/m 73 54:48 28.2km/h 73 32:37 520 minkm 1:43:54  +33:07
74 66 ADRIAN MOLINERO VADILLO NO FEDERADO ABM 65 12:41 1:48 min/m 76 1:00:3225.6 km/h 71 32:07 5:15min/km 1:45:21 +34:34
76 54 ALBERTO AGUILAR BARRIO NO FEDERADO ABM 75 13:33 1:56 min/m 75 59:36 26.0 km/h 78 34:32 5:39minkm 1:47:42  +36:55
77 68 ROBERTO PEREZ NUNEZ NO FEDERADO ABM 69 12:52 1:50 min/m 74 1:00:16 25.7 km/h 79 34:36 5:40 min/km 1:47:44  +36:57
78 76 JESUS SICILIA DOMENECH NO FEDERADO vaMm 10 82 16:55 2:25 min/m 78 1:01:06 25.3 km/h 76 33:28 529 min/km 1:51:30  +40:43
79 58 NACHO CEREIJO GUTIERREZ NO FEDERADO JNM 2 43 11:27 1:38 min/m 79 1:13:5021.0 km/h 51 28:38 4:41 minkm 1:53:55  +43:08
RET 47 EULOGIO NUNEZ GONZALEZ INDEPENDIENTE VaMm 57 12:21 1:45min/m

RET 45 NEFTALI PEREZ GAMARRA INDEPENDIENTE ViM 73 13:09 1:52 min/m

RET 22 DIEGO PUERTAS FIGUERA TRIATLON PALENCIA ABM 19  9:57 1:25 min/m

NP 7 DAVID TEJEDOR ALVAREZ TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO GU V1M

NP 14 ALBERTO INES DELGADO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS ViM

NP 46 DIEGO TEJERINA ZAPICO INDEPENDIENTE ABM
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